
붙임[ 1]

제 차 시험검사분야 평가사 보수교육 시간표2 KOLAS‧

일자 년 월 일 수요일: 2012 09 26 ( )

시 간 내 용 비 고

09:30-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-15:00

15:00-15:30

15:30-16:20

16:20-17:00

참가자 등록

국가 인정체제의 세계적흐름과 우리의대응1 1

인정제도 운영규정 주요 개정 사항KOLAS

중 식

시험분야 인정위원회 전달사항

검사분야 인정위원회 전달사항

유형별 부적합사례 및 권고사항 소개

휴 식

평가 기법 향상 및 평가 사례 소개

교육과정 정리

협회

적합성평가과 과장

사무국KOLAS

시험분야 인정위원장

검사분야 인정위원장

선임평가사

선임평가사

협회KOLAS /


