제2차 시험·검사분야 KOLAS 평가사 보수교육 시간표

일자 : 2012년 09월 26일(수요일)

시 간	내 용	비고
09:30-10:00	참가자 등록	협회
10:00-11:00	1국가1인정체제의 세계적흐름과 우리의대응	적합성평가과 과장
11:00-12:00	KOLAS 인정제도 운영규정 주요 개정 사항	KOLAS 사무국
12:00-13:00	중 식	
13:00-13:30	시험분야 인정위원회 전달사항	시험분야 인정위원장
13:30-14:00	검사분야 인정위원회 전달사항	검사분야 인정위원장
14:00-15:00	유형별 부적합사례 및 권고사항 소개	선임평가사
15:00-15:30	휴 식	
15:30-16:20	평가 기법 향상 및 평가 사례 소개	선임평가사
16:20-17:00	교육과정 정리	KOLAS / 협회